Li CHIEFTEC

Chieftec BX-10B-M-OP computerbehuizing Mini Tower Zwart

Merk : Chieftec

Productnaam : BX-10B-M-OP

Artikelcode: BX-10B-M-OP

Chieftec BX-10B-M-OP. Vormfactor: Mini Tower, Soort: PC, Kleur van het product: Zwart.
Vermogenstoevoer locatie: Achter. Geinstalleerde ventilators achterkant: 1x 120 mm, Achterkant
ventilators ondersteunende diameters: 120 mm, Bovenste ventilators ondersteunende diameters:
120,140 mm. Ondersteunde HDD-groottes: 2.5,3.5", SSD-vormfactor: 2.5". Breedte: 204 mm, Diepte:

415 mm, Hoogte: 325 mm

Design

Materiaal

Vormfactor *

Soort *

Kleur van het product *

Supported motherboard form
factors *

Aantal 3.5" bays *

Aantal 2.5" bays

Aantal interne 3.5" baaien
Aantal uitbreidingssleuven
Zijraam

Belichting

Verbeterd kabelbeheer
Aan-/uitknop

Maximum CPU cooler hoogte
Maximum grafische kaart lengte
Maximum PSU lengte

Power voorraad
Vermogenstoevoer inclusief *
Vermogenstoevoer locatie
Poorten & interfaces
Audio-ingangen
Audio-uitgang

Aantal poorten USB 3.2 Gen 1 (3.1
Gen 1) Type A*

Aantal USB-Type-C-poorten

Metaal
Mini Tower
PC

Zwart

micro ATX, Mini-ITX

LA X W B P we

16,5 cm
38 cm
18 cm

xX
Achter

Poorten & interfaces
Combo koptelefoon/microfoon port

Koeling
Geinstalleerde ventilators
achterkant

Maximaal aantal ventilators
achterkant

Achterkant ventilators
ondersteunende diameters

Maximaal aantal ventilators
bovenkant

Bovenste ventilators
ondersteunende diameters

Maximaal aantal ventilators
onderkant

Ondersterste ventilators
ondersteunende diameters

Ondersteunde afmetingen bovenste
radiator

Opslagmedia

Ondersteunde HDD-groottes *
SSD-vormfactor

Technische details
Garantieperiode

Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Dikte van materiaal

v

1x 120 mm

120 mm

120,140 mm

120,140 mm

240 mm

2.5,3.5"
2.5

2 jaar

204 mm
415 mm
325 mm
0,6 mm
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